2022年 10月 31日

各 位

会 社 名

代 表 者 名  代表取締役社長 西岡 孝

（東証グロース・コード1400）

問 合 せ 先  取締役管理部門管掌兼管理本部長

 佐々木 悟

電  話   03-6427-8088

特別調査費用の特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、2022 年 12 月期連結会計期間において、下記のとおり特別損失を計上する見込みとなりましたので

お知らせいたします。

１． 特別損失の内容

   当社は、2022 年 5 月 2 日付「外部調査委員会の設置に関するお知らせ」にて公表し、現在、調査は進

行しております。これに伴い、外部調査委員会及びフォレンジッック業者への費用約 12 百万円を特別損

失として計上する見込みとなりました。

２． 今後の見通し

 本件の影響を含めた連結業績予想への影響については、現在精査中であることから、見通しが明らか

になり次第、速やかにお知らせいたします。

以 上